[bookmark: _GoBack]別記様式（第５条関係）
年　　月　　日

　香川県環境森林部循環型社会推進課長　殿

住　　　所
申請者名
連絡先
担当者氏名

使　　用　　申　　請　　書

このことについて、「かがわプラスチック・スマートショップ」ロゴデザイン使用取扱要領第５条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	１　使用目的

	２　使用方法・
使用期間

	３　使用責任者

	４　希望するデータ形式（必要なデータ形式に○を付けてください）
	pdf形式
jpeg形式
ai形式

注　使用目的や使用方法が分かる企画書などの資料があれば、添付してください。